淄博市投资促进局文件

[bookmark: _GoBack]淄投促发〔2025〕1号

淄博市投资促进局
关于调整局政务公开工作领导小组的通知

各科室、直属机关党总支，市投资促进发展中心：
根据人员变动情况和工作需要，经研究，决定对局政务公开工作领导小组进行调整。现将调整后的名单通知如下：
组  长：张  涛  党组书记、局长、一级调研员
副组长：黄  波  党组成员、副局长、二级调研员
        黄志远  党组成员、副局长
        王晓丹  副局长
李志鹏  市投资促进发展中心党支部书记、主任
成  员：郭小婕  投资项目科科长、四级调研员
王彩霞  统计管理科科长、一级主任科员
牛娜娜  办公室主任
张淑维  投资联络科科长
秦晓静  投资拓展科科长
王作江  机关党总支专职副书记
领导小组办公室设在投资拓展科，黄波同志兼任办公室主任，秦晓静同志兼任办公室副主任，邵鹏同志、解亚宁同志为办公室成员。领导小组办公室统筹负责全局政务公开工作的组织协调和指导督促，具体负责贯彻落实上级关于政务公开工作的部署要求，研究制定我局工作措施，协调科室抓好任务落实，做好政务公开业务培训工作。

          淄博市投资促进局
          2025年2月6日

	淄博市投资促进局办公室                  2025年2月6日印发

 (
- 3 -
)